АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2014 года                             №  65
О признании утратившими силу

некоторых постановлений администрации

сельского поселения Кемское

В целях приведения постановлений администрации сельского поселения Кемское в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев заключения Государственно-правового департамента Правительства Вологодской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения  Кемское:

- от 18 июня 2012 года № 60 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача заключения о возможности включения земельного участка в черту населенного пункта»;

 от 22 января 2013 года № 4 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава  поселения                                                                                            Г.А. Ширяева